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14 października 2015

Jubileuszowa aukcja charytatywna dla małych
pacjentów szpitalika

W Muzeum Narodowym w Kielcach 17 października o godzinie 18 odbędzie się X
Jubileuszowa Aukcja Charytatywna. Dochód z niej zostanie przeznaczony na zakup Monitora
Parametrów Życiowych dla dzieci z Oddziału Hematologiczno – Onkologicznego kieleckiego
szpitalika. Honorowym patronem wydarzenia będzie marszałek województwa
świętokrzyskiego Adam Jarubas.
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Podczas spotkania będą licytowane między innymi: sztuka Teatru Ecce Homo dedykowana
zwycięzcy i spotkanie z aktorem Janem Nowickim, hamak ręcznie wyplatany przez Indian z
Wenezueli, weekend dla dwóch osób z wyżywieniem w wybranym hotelu SPA Dr Ireny Eris
w Polsce.

Marszałek Adam Jarubas przekazał na aukcję książkę „Andrzej Heidrich. Twórca polskich
banknotów” oraz pamiątkową monetę kanonizacyjną Jana Pawła II.      

W programie zaplanowano: recital wirtuoza gitary akustycznej Piotra Restka Resteckiego
koncert fortepianowy wenezuelskiego pianisty Alfredo Ovallesa, będzie także poczęstunek 
lampką włoskiego wina. Całą aukcję będzie prowadził Tomasz Tomaszewski, dziennikarz
Polsat Sport, a fanty zaprezentuje Patrycja Woźniak, kielecka modelka, która znalazła się na
okładce tajlandzkiego „Vogue”.
 
Za pieniądze z tegorocznej licytacji zostanie zakupiony Monitor Parametrów Życiowych dla
dzieci z Oddziału Hematologiczno-Onkologicznego kieleckiego szpitalika. Od 2005 roku
aukcję organizuje Robert Biernacki, ambasador Fundacji Jaśka Meli Poza Horyzonty. Z
dotychczasowych licytacji szpitalik, który został przeniesiony do nowo wybudowanego
budynku przy  ulicy Grunwaldzkiej w Kielcach i wkrótce zmieni nazwę na Świętokrzyskie
Centrum Pediatrii im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach został wyposażony w
nowoczesny sprzęt: aparat EKG, kardiomonitor, specjalistyczny stół chirurgiczny,
specjalistyczny mikroskop laboratoryjny, łóżko do przewozu chorych, łóżko szpitalne,
analizator hematologiczny, wytrząsarkę laboratoryjną, fotele do pobierania krwi, pompy
infuzyjne, wózki inwalidzkie z podstawkami do kroplówek, poduszki antyalergiczne,
materace przeciwodleżynowe, lodówkę do przechowywania leków, telewizory do sal, stół do
ping-ponga, gry edukacyjne i zabawki na świetlicę.

Patronat honorowy nad X jubileuszową aukcją objęli m.in.: marszałek województwa
świętokrzyskiego Adam Jarubas, Patricia Beatriz Salas Ambasador Republiki
Argentyńskiej, Pablo Scheiner Ambasador Wschodniej Republiki Urugwaju, Luis Gómez
Urdaneta Ambasador Boliwariańskiej Republiki Wenezueli.

Organizatorzy: Fundacja Jaśka Meli Poza Horyzonty, Agencja Reklamowa Blues Brothers.
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